que denomina o Terminal Central do Transporte Coletivo de "Lorentino Vezaro". - Projeto 
de Lei nº 194/2020, Mensagem nº 132/2020, de autoria do Prefeito Augustinho Zucchi, 
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exe rcício de 2020, no valor 
de R$ 8.500.140,00 (oito milhões, quinhentos mil e cento e quarenta reais). 0 7 . GRANDE 
EXPEDIENTE: Fez uso da palavra no espaço do Grande Expediente o vereador Carlinho 
Antonio Polazzo - DEM, para explanar sobre as Eleições 2020. 08. LIDERANÇAS 
PARTIDÁRIAS: Fizeram uso da palavra os vereadores José Gilson Feitosa da Silva, líder

[...]

Fabricio Preis de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo -
Sim ; Amilton Maranoski - Sim ; 2 - Projeto d e Lei Ordiná1ia nº 189 de 2020, Autoriza 
o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
274.267,35 {duzentos e setenta e quatro mil, duzentos e sessenta e sete reais e trinta e 
cinco centavos). Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de @ 
Protocolo: 3427, Processo: 189/2020, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, 
Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples - confonne o art.

[...]

Fabricio Preis de Mello -

Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranoski - Sim ; 
3 - Projeto de Lei Ordiná1ia nº 184 de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir 
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 1.605.364,38 (um milhão, seiscentos 
e cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos). Autor: Augustinho 
Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3335, Processo: 184/2020, 
Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por 
maioria simples - conforme o art.